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BYGDEKINO HØSTEN 2025 
 
Vi har besøk av Bygdekinoen en tirsdag i måneden. Da viser vi 
to filmer, en for et yngre publikum og en for et eldre publikum. 
Kinoen er i Engerdalshallen og du kan kjøpe billetter i døra. 
Hvilke filmer som vises legger vi ut på vår hjemmeside en uke 
før visning.  
 
Denne høsten viser vi filmer på følgende datoer:  
➢ 30. september  

➢ 28. oktober  

➢ 25. november 

➢ 2. desember  

 
Frivilligsentralen selger popcorn og ungdomshuset selger brus 
og snacks. Du kan også ta med deg medbrakt.  
 
Velkommen til en hyggelig kinohøst i Engerdalshallen!  
 
 
 
 

INFORMASJON 



TILGJENGELIGHETSPRISEN 2025 
 

Engerdal kommune vedtok i 2018 at de vil dele ut en 
tilgjengelighetspris til eiere av bygg og omgivelser i Engerdal 
som i den senere tid har gjennomført nybygg, renovering og 
endringer med sikte på universell utforming for å bedre 
tilgjengeligheten for funksjonshemmede.  
 
Tilgjengelighetsprisen skal bidra til å fremme likestilling og 
likeverd, sikre like muligheter og rettigheter til samfunns-
deltakelse for alle, uavhengig av funksjonsevne, hindre 
diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne i Engerdal 
kommune.  
 
Prisen skal stimulere til nedbygging av samfunnsskapte 
funksjonshemmede barrierer og hindre at nye skapes.  
 
Vi inviterer alle til å fremme forslag til kandidater.  
 
Forslag med begrunnelse sendes til Engerdal kommune,  
Engerdalsveien 1794, 2440 Engerdal eller på epost til 
postmottak@engerdal.kommune.no innen 20. november 2025.  
 
Tidligere utdelte priser:  
2019 – Destinasjon Femund Engerdal  
2020 – Johnsgård Turistsenter  
2021 – Fjellheimen Leirskole 
 
Vi håper på mange gode forslag! 
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VERDENSDAGEN FOR PSYKISK HELSE 
 
Engerdal kommune markerer verdensdagen for psykisk helse med to 
ulike arrangementer i år! 
 
 
TORSDAG 9. OKTOBER KLOKKEN 18.00 
 
Kveldsmattur på Blokkodden. Den som ønsker tar 
med seg egen matpakke, så spiser vi kveldsmaten 
sammen. Vi spanderer kaffe og kake.  
TERJE HUSDAL spiller for oss.  
 
Velkommen til en uhøytidelig og trivelig stund 

sammen. Arrangementet er gratis        

 
 
 
MANDAG 20. OKTOBER KLOKKEN 19.00 
 
Foredrag med selveste fenriken fra Kompani 
Lauritzen GEIR AKER i Engerdalshallen. 

Arrangementet er gratis        

 
I 2020 ble Geir Aker et fenomen over natta da han 
dukket opp i publikumssuksessen “Kompani 
Lauritzen”. Som kompaniets Fenrik ledet han 
deltakerne gjennom programmet med disiplin, 
tydelighet og en stødig hånd. Denne kunnskapen 
lar seg overføre fra det militære til det sivile – 
disiplin, mestring og utvikling er noen av favoritt-
temaene til Geir Aker, og han elsker å formidle 
dette i sine foredrag. 
 
 
Vi håper å se flest mulig av dere til to hyggelige og viktige kvelder! 
 
Med vennlig hilsen komitéen for verdensdagen for psykisk helse: 
Carina Blestad Skoglund, Julie Husfloen Lillestu, Ingunn Sømåen og 
Lene Cecilie Lillestu. 

 
  



DAGSTURHYTTA VED RØFALLA ER ÅPEN! 
 
Vi hadde åpning av Dagsturhytta ved Røfalla den 28. august.  
Et vellykket arrangement med mange som møtte opp. 
Ordføreren holdt en fin åpningstale og det ble servert kaker og 
bålkaffe. Engerdal kommune vil takke Innlandet 
fylkeskommune, Sparebankstiftelsen og Norsk Tipping for det 
økonomiske bidraget. Vi vil også takke Engerdal 
kommuneskoger som har gitt oss tomt, lagt til rette for at hytta 
skulle komme opp og bidratt med hjelp i forbindelse med 
oppsetting av hytta og grunnarbeid.  
 
Nå er hytta åpen og kan brukes. Her kan du ta med deg 
matpakke og kose deg med, nyte utsikten, gjøre deg kjent i 
området eller søke ly for været. Det er ovn i hytta, og det er satt 
ut ved. Det er parkering nede i bakken, samt en parkering ved 
siden av hytta for mennesker med nedsatt funksjonsevne. Det 
er laget regler for bruk av hytta. Sett dere inn i disse slik at hytta 
blir et hyggelig sted å oppholde seg på. Reglene finner du på 
kommunens hjemmeside.  
 

 
  





SØK OM TILSKUDD FRA FEMUND-/ 
TRYSILVASSDRAGET FISKEFOND  
 
Driver du med fiskefremmende tiltak innenfor vassdragets nedbørsfelt? 
Nå har du muligheten til å søke om tilskudd fra Femund-/ 
Trysilvassdraget fiskefond! Vi prioriterer søknader som er forankret i en 
driftsplan, og tilskuddet kan kun gis til konkrete tiltak – ikke til ordinær 
drift. 
 
Hvorfor søke? Ved å sikre støtte til dine prosjekter kan du bidra til en 
bærekraftig forvaltning av vassdraget og styrke fiskebestandene for 
framtidige generasjoner. 
 
Hvordan søke? Gå til hjemmesiden til Engerdal eller Trysil kommune for 
å finne søknadsskjema, retningslinjer og vedtekter.  
 
Søk innen fristen 1. november 2025.  

 
 

 
 
 

 
 
SKOGBRUKETS RENTEMIDLER 
 
Du kan søke om tilskudd fra skogbrukets rentemidler til 
informasjonsmateriell, informasjonsutstyr og dekning av fellesutgifter i 
forbindelse med skogfaglig informasjon, skogfaglige arrangement og 
utferder, rettledning, prosjekter og opplæring med mer. 
 
Både skogeiere, skoler, barnehager, organisasjoner og allmennheten 
kan søke. 
 
Søknad om tilskudd for påfølgende år sendes  
innen 1. november til Engerdal kommune,  
Engerdalsveien 1794, 2440 Engerdal eller på epost til 
postmottak@engerdal.kommune.no 
 
Har du spørsmål, kontakt Engerdal kommune 
ved Chris Brostrøm.  
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STEDSUTVIKLING DREVSJØ-BLOKKODDEN  
 
Det kommer opp beplanting i parken nå. Det mangler fremdeles 
noen trær, samt busker rundt om på plassen. Dette skyldes 
leveranseutfordringer for leverandør. Trær vil komme opp i år, 
men de resterende buskene må muligens vente til våren.  
 
Parken overleveres til Drevsjø Omegn Vel denne høsten, men 
det er Engerdal kommune som skal betale for buskene som 
eventuelt må plantes til våren.  
 

 
 
 
  



DEN KULTURELLE SPASERSTOKKEN - EN UNIK 
MULIGHET TIL GODE KUNST- OG KULTUROPPLEVELSER 
 
Den kulturelle spaserstokken har som formål å legge til rette for 
økt samarbeid mellom kultur- og omsorgssektoren, slik at det 
kan utvikles gode kunst- og kulturprosjekter for eldre lokalt 
innenfor et mangfold av sjangre og uttrykk.  
 
Midlene skal hovedsakelig gå til profesjonell kunst- og 
kulturformidling av høy kvalitet, gjerne i samarbeid med kunst- 
og kulturinstitusjoner, kunstnere og andre kulturaktører på lokalt 
eller regionalt nivå. Midlene skal brukes til kulturtiltak som 
direkte kommer de eldre over 70 år til gode. 
 
Tidligere har midlene stort sett gått til konserter, men vi i 
kulturvirksomheten ønsker flere innspill på andre typer 
aktiviteter innen kunst- og kulturformidling for eldre i Engerdal.  
 
Send gjerne dine forslag til postmottak@engerdal.kommune.no 
eller inger.johanne.ensrud@engerdal.kommune.no slik at vi kan 
tilby et enda bredere tilbud i kommunen. 
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KJÆRE ALLE SAMMEN 
 
Nå er høsten her igjen – den årstiden som kanskje kler bygda vår aller 
best. Skogen står i farger som nesten ikke kan beskrives, og fjellet 
minner oss om hvor små vi er i det store, men også hvor privilegerte vi er 
som får bo midt i alt dette vakre. 
 
Det er denne tida mange av oss setter kursen mot fjellet. Vi kjenner den 
klare, friske lufta fylle lungene, vi hører bekker og elver synge litt høyere 
etter regn, og vi ser hvordan naturen selv tar på seg sitt festantrekk før 
vinteren kommer. Noen tar med seg børsa og drar på jakt, andre finner 
roen i en rolig tur – men felles for oss alle er gleden over å få være ute, 
sammen med naturen. 
 
I år har vi også fått noe nytt å glede oss over. Dagsturhytta ved Røfalla 
står nå klar til å ta imot både små og store turgåere. Et sted å varme seg, 
dele en matpakke, eller bare sitte stille og nyte utsikten. Jeg tror dette blir 
et samlingspunkt som mange vil få glede av i mange år fremover. 
 
Og etter en lang prosess er også parken på Drevsjø ferdig. Den har 
kostet både tid og krefter, men resultatet er noe vi alle kan være stolte av 
– et sted for lek, møter, små arrangementer og rett og slett 
hverdagsglede. Slike steder betyr mye for et lite samfunn, og de minner 
oss om at vi får til store ting når vi står sammen. 
 
Så la oss bruke denne høsten godt. Ta turen til fjells, innom hytta ved 
Røfalla, eller møt naboen til en kopp kaffe i parken på Drevsjø. La oss 
glede oss over det vi har fått til, og samtidig hente krefter til alt som ligger 
foran oss. 
 
Ønsker dere alle en rik og god høst. 
 
Mvh  
Tor Erik 
ordfører 
 

  



MIDDAG I LAG  
 
Drevsjø sanitetsforening inviterer deg som er enslig 
hjemmeboende over 70 år i Engerdal kommune til gratis 
middag m/kaffe og kake, sosialt samvær, åresalg og litt 
underholdning. 
 
TUNE SAMFUNNSHUS: Torsdag 13. november. 
 
Påmeldingsfrist: 30. oktober. 
 
Arrangementet starter kl. 18.00.  
 
Trenger du transport så ordner vi det, husk å gi beskjed om det 
ved påmelding.  
 
Påmelding til Lise Nordli Risbakken, tlf. 970 67 243. 
 
Velkommen til et trivelig lag! 
 
 
  



MOTTAKSCUP’EN 
 
Mottaket var nylig på fotballturnering på Hamar sammen med 
fire andre mottak. Det ble en dag fylt med både spenning, 
engasjement og gode opplevelser på banen.  
 
Selv om det dessverre ikke ble noen 1. plass denne gangen, 
spilte vi jevne og tøffe kamper. Laget kunne reise hjem med 
erfaringer fra både seier, tap og uavgjort – og ikke minst med 
minner fra en fin dag med fellesskap og idrettsglede. 
 
 
 

 
  



ÅPEN BRANNSTASJON LØRDAG 20. SEPTEMBER 
 
Vil du komme på besøk på brannstasjonen?  
 
Velkommen skal du være! Du kan ta med deg hvem du vil! 
 
Hvor? Drevsjø brannstasjon. 
 
Spør så mange spørsmål du vil til de som jobber der den 
dagen! 
 
Prøv kunnskapsløypa! 
 
Sjekk ut utstyret som finnes på stasjonen! 
 
 
 
  



  



  



 
 

GUDSTJENESTER – KIRKELIG AKTIVITET 

Dato Tid Type gudstjeneste Sted 

Søndag 7. sept. 17.00 Jaktmesse Engerdal 

Søndag 14. sept. 11.00 Høsttakkefest / 
4-årsbok 

Elgå kirke 

Søndag 14. sept. 17.00 Høsttakkefest / 
4-årsbok 

Drevsjø kirke 

Søndag 21. sept. 11.00 Høsttakkefest / 
4-årsbok 

Sømådalen kirke 

Søndag 21. sept. 17.00 Høsttakkefest / 
4-årsbok 

Engerdal kirke 

 

Søndag 12. okt. 11.00 Høsttakkefest / 
4-årsbok 

Søre Elvdal kirke 

Søndag 26. okt. 11.00 Gudstjeneste 
m/nattverd 

Engerdal sykehjem 

 

Søndag 2. nov. 17.00 Allehelgens-
gudstjeneste 

Drevsjø kirke 

Søndag 2. nov. 19.00 Allehelgens- 
gudstjeneste 

Engerdal kirke 

Søndag 30. nov. 18.00 Lysmesse Elgå kirke 

 

  



Vi ønsker alle våre lesere  

en riktig fin høst! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Frist for stoff til neste VARD’N er 
10. november 2025 

 
(kommer til husstandene i uke 48) 

 
Tekst og eventuelt bilder sendes på epost til: 

LCS@engerdal.kommune.no 
 

 
VARD’N er utgitt av Engerdal kommune 

 
For mer informasjon, gå inn på vår hjemmeside: 

www.engerdal.kommune.no 
 
 


